

御見積書

2024年 8月 23日

東急リハビリ上野センター(関根) 様

御見積金額 ¥5,908,880- (税込)

工事金額 ¥5,371,709

消費税10% ¥537,171

株式会社 秀栄建設
埼玉県さいたま市北区宮原町4-43-30

TEL:048-666-5226 FAX:048-666-5117

担当:喜多川

工事名: クレストフォルム浅草グランステーション 改修工事

工事場所: 台東区千束1-16-11

見積有効期限: 見積提出日より1か月といたします。

担当印 承認印



項目名称	数量	単位	単価	金額	備考
○解体工事					
既存フローリング剥し	46.3	m ²	3,500	162,050	
既存ユニットバス、キッチン、洗面台、トイレ、給湯器 解体・撤去	1	式		120,000	
解体養生費	1	式		35,000	
解体時発生残材処理費	8	m ³	23,000	184,000	
[小計]				501,050	
○木工事					
解体部下地補修材	1	式		35,000	
防音フロア材 LL-45 ベリテイス Limited	15	ケース	19,000	285,000	
※リビングキッチン、洋間2室、廊下					
フローリング専用ボンド材	3	缶	10,000	30,000	
玄関框材	1	カ所	11,000	11,000	
木巾木材 ※コーナーキャップ含む	2	束	21,000	42,000	
浴室入口枠材	1	式		12,000	
大工手間	1	式		264,000	
雑材	1	式		15,000	
[小計]				694,000	
○電気工事					
ユニットバス 照明、換気扇、スイッチ接続	1	式		33,000	

項目名称	数量	単位	単価	金額	備考
ダクト工	1	式		35,000	
キッチン 照明、スイッチ 接続	1	式		28,500	
ダクト工	1	式		35,000	
スイッチ 交換	1	式		64,000	
コンセント 交換	1	式		64,000	
エアコンキャップ、給気口 交換	1	式		30,000	
[小計]				289,500	
○水道・ガス工事					
給湯、給水、排水、追炊き 切回し・接続	1	式		260,000	
※ユニットバス、キッチン、洗面台、トイレ、給湯器					
キッチン、給湯器 ガス接続費	1	式		55,000	
[小計]				315,000	
○設備工事					
ユニットバス LIXIL リル'オV S1317 標準仕様	1	セット	694,270	694,270	定価¥1388540
3室換気乾燥暖房機	1	式		85,800	定価¥132000
上記運搬・組立費	1	式		150,000	
キッチン LIXIL ノオ I型 W2250 標準仕様	1	セット	566,500	566,500	定価¥1133000
上記運搬・組立費 ※キッチンパネル含む	1	式		140,000	
洗面台 LIXIL クレ'イW900 三面鏡	1	式		159,750	定価¥355000
上記取付工事費	1	式		50,000	
トイレ TOTO ZR	1	セット	87,588	87,588	定価¥243300
上記取付工事費	1	式		35,000	
給湯器 ノリツ ホトリイ' 20号	1	台	195,000	195,000	
給湯器リモコンセント	1	セット	19,800	19,800	
上記取付工事費	1	式		67,000	
雑工	1	式		15,000	
[小計]				2,265,708	
○内装工事【量産クロス】※クッションフロアはノオ巾木を含む					
LDK 壁・天井クロス貼替	101	m ²	1,550	156,550	

項目名称	数量	単位	単価	金額	備考
洋室6.3 壁・天井クロス貼替	52	㎡	1,550	80,600	
洋室4.7 壁・天井クロス貼替	39	㎡	1,550	60,450	
和室6.0 壁・天井クロス貼替	42	㎡	1,550	65,100	
畳表替え	6	畳	6,500	39,000	
襖貼替 取合い	3	本	7,100	21,300	
襖貼替 押入	2	本	5,200	10,400	
襖貼替 天袋	2	本	3,100	6,200	
廊下 壁・天井クロス貼替	24	㎡	1,550	37,200	
洗面室 壁・天井クロス貼替	20	㎡	1,550	31,000	
クッションフロア貼替	1	式		22,000	
トイレ 壁・天井クロス貼替	15	㎡	1,550	23,250	
クッションフロア貼替	1	式		18,000	
[小計]				571,050	
○ハウスクリーニング ※バルコニー含む	81.72	㎡	1,200	98,064	
○工事発生残材処理費	3	m3	23,000	69,000	
○養生費	1	式		35,000	
○アスパスト調査・登録費	1	式		45,000	
○諸経費・現場管理費10%	1	式		488,337	
※現調していない為、机上での見積りとなります。					
※アスパストがある場合、別途処分費が発生します。					
< 総合計 >				5,371,709	